ПРОТОКОЛ №_____
Общего собрания учредителей
Общества с ограниченной ответственностью

«____________________»

г. Москва

«____» ________________ 201___ г.

Дата проведения собрания: «____» _____________ 201_ г.
Время проведения собрания: ___ч.___мин.
Место проведения собрания: ______________________________________________
Присутствовали учредители:

- гр. РФ __________________________________, паспорт ______________________, выдан _______________________________________________ __________________г., код подразделения: ___-___, зарегистрированный по адресу: _____________________________________________________;
- гр. РФ __________________________________, паспорт ______________________, выдан _______________________________________________ __________________г., код подразделения: ___-___, зарегистрированный по адресу: _____________________________________________________.
Форма проведения собрания: очная
Председателем настоящего Собрания единогласно «ЗА» избран ___________________________
Секретарем настоящего Собрания единогласно «ЗА» избран __________________________
Лицо осуществляющее подсчет голосов: ____________________________________
Повестка дня:
1. Об учреждении Общества

2. Об утверждении наименования Общества

3. Об утверждении адреса (места нахождения) Общества

4. О размере уставного капитала Общества, его распределении между учредителями, оплате

5. Об утверждении Устава Общества

6. О назначении Генерального директора Общества

7. О возложении обязанности по государственной регистрации Общества
РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ И РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

1. В соответствии со ст.ст. 11-15 ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» учредить Общество с ограниченной ответственностью «____________________», именуемое далее «Общество», с местом нахождения: Российская Федерация, ______________, _________________________________.
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
2. Утвердить наименование Общества:

Полное фирменное наименование Общества: Общество с ограниченной ответственностью «____________________»;

Сокращенное фирменное наименование Общества: ООО «____________________».
Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
3. Утвердить адрес (место нахождения) Общества: Российская Федерация, ______________, _________________________________.
Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
4. Определить размер Уставного капитала Общества в размере ____________________ (_________________) рублей. Размеры долей в уставном капитале Общества определяются в виде процентов.
Доли в уставном капитале распределяются между учредителями следующим образом:

- ___________________________________________ – доля номинальной стоимостью ________ (___________________) рублей, что составляет ___% Уставного капитала Общества;
- ___________________________________________ – доля номинальной стоимостью ________ (___________________) рублей, что составляет ___% Уставного капитала Общества;
Учредители Общества обязаны оплатить не менее трех четвертей его уставного капитала до государственной регистрации Общества, а остальную часть уставного капитала Общества - в течение первого года деятельности Общества.
Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
5. Утвердить Устав Общества.
Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
6. Назначить Генеральным директором Общества __________________________________, паспорт ______________________, выдан _______________________________________________ __________________г., код подразделения: ___-___, зарегистрированный по адресу: _____________________________________________________.
Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
7. Возложить на __________________________________________________ обязанности по государственной регистрации Общества, в том числе обязанность по оплате госпошлины.
Результаты голосования:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение принято.
Все решения по п.п.1-7 приняты учредителями единогласно "ЗА". Лицо, проводившее подсчет голосов – ______________________ Собрание закрыто. Принятие настоящих решений и состав учредителей Общества подтверждаем.
ПодписИ:
Председатель Собрания

______________________________

Секретарь Собрания

______________________________